
Alle angegebenen Maße sind ca.-MaßeD
All dimensions are approximate !GB
Alle maten zijn circa matenNL
Alle vedlagte mal er ca !NO
¡Todas las dimensiones son aproximadas!E
Todas as dimensões são aproximadas!PT
Wszystkie wymiary są przybliżonePL
Kõik mõõdud on ligilähedased.EST
Tutte le misure indicate sono circaIT
alle angivne mål er ca.-målDK
samtliga mått är ungfärligaS
Toutes les dimensions fournies sont approximiativesFR

GLORIA-A
290 × 200 cm 28 mm270 × 180 cm
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GLORIA - A 28 mm
290 x 200 cm
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GLORIA - A 28 mm

290 x 200 cm

Bolt M 8 x 60, nut, washer28 12

29 Hitblock 300-400 3
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26-2
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4,0x50 270

5,0x70

6,0x140 25

1,4x35 25

15

25-1 4,0x40 60

Proposal 1:
Strip foundation
Gravel or concrete!

Compacted gravel
or concrete

Proposal 2:
Total area
gravel !

ca. 250 mm. wide
ca. 600 mm. deep

Foundation beam

ca. 45 mm. wide
ca. 70 mm. high
ca. 2700 mm long

19/05/2023 Page 3 of 4



100 28 1 744 28 100
2 000

100 730 1 440 730 100

200 28 2 644 28 200

3 100

100 2 900 100

290 x 200 cmGLORIA - A 28 mm

5

11

19

16

15

17

14

1

13

23
18

2

1

12

24

6

3

4

12

2

1

19/05/2023 Page 4 of 4




